企业书面申请书大全
尊敬的工会领导：
我作为公司的一名职工，想通过工会更深的学习成为一名合格的公司职工。我在近几年里做好本职工作的同时，深深的认识到：工会是一个群众组织;是保证职工的合法权益为目的的集体组织;是以职工为基础的集体组织;是企业与职工联系的纽带;是职工之家。作为一名普通的公司职工，为使我自身素质各方面得到快速提高，在以后工作中做一名合格、优秀的公司职工。我自愿申请加入公司工会组织，遵守工会章程，执行工会决议，积极参加工会活动，将工会的知识带到工作中去，为公司的发展贡献自己历量，望公司与工会领导给予考验与批准我加入公司工会为谢!
特此申请
此致
敬礼!
申请人：___
20__年__月__日